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Ordförandebrev till våra medlemmar

Bästa konstvänner,
Efter en ovanligt mörk och dyster novembermånad med sparsamt med snö 
fick vi vitt på mark, buskar och träd i början av december. Det blev också 
lite ljusare.  Om ”Anders braskar, så slaskar julen”, heter det i  ett gammalt 
talesätt. Vi får väl se om det stämmer, men det var ganska snöigt 30 no-
vember. Och vi har haft ganska tuffa minusgrader. 
    Nu i adventstider tänder vi ljus och ser fram mot sköna helgdagar med 
nära och kära. Vi i styrelsen önskar er alla 
En God  Jul och 
Ett Gott Nytt Konstår 2024
Hälsningar Ulla-Britt

Ulla-Britt de Marchi 

EXTRA MEDLEMSMÖTE
Ett extra medlemsmöte hölls den 5 december i Ateljen på Stallbacken  kul-
tur. Tio personer var närvarande Vi fattade beslut om att stadfästa vårt nya 
namn  Edsvik Sollentuna konstvänner och en ny logo. Du ser den högst 
upp till vänster på denna sida. En stadgeändring har gjorts med anledning 
av förändringen. Protokollet från mötet läggs in på vår hemsida.

HEMSIDAN
Styrelsens e-postadresser har tagis bort på grund av att flera i styrelsen blivit 
utsatta för ”fejk-mejl” med ekonomiska krav. Trist att lurendrejerier drabbar 
en liten konstförening. Du kan fortfarande nå kontakt med styrelsemedlem-
marna genom att sms:a eller ringa oss. Var alltid på din vakt!

LUNCHPROGRAM PÅ STALLBACKEN
I samarbete med Sollentuna kommun har Föreningen lämnat in förslag på sju 
nya programpunkter. Vi får se vilka som kommer till skott.
 Y  Kommande utställningar på Stallbacken: 
13 jan-25 feb  ”STORM OCH LÄNGTAN med  Petter Nilsson   
9 mar-12 maj  ”THE SACRED ROOM OF BLUE UND UNKNOWN 
WATER” med Jeanette Schörling   
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Nu är det Jul igen
och dags  attJuldekorera
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Gjorda studiebesök under hösten 
• 6 september trädgårdsvisning på Prins Eugens Valdemarsudde med trädgårds-
mästare Marina Rydberg. Foto: Ulla-Britt de Marchi. 
• 28 september: Guidad visning på Bonniers porträttsamling, Nedre Manilla. 

STUDIEBESÖK
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KOMMANDE STUDIEBESÖK
25 januari 2024: Kommunalhusets nya Sollentunasal för en föreläsning av 
kommunantikvarie Annika Holmberg på temat ”Två rävar och köpingstyran-
ner - en resa genom 160 år och fem kommunalhus”.  Inbjudan har skickts ut 
och bokningarna är många. 
Anmälan: Senast den 15 december till kerstin.moller07@gmail.com eller 
telefon 073-3466738. Max 100 personer. 
   Inför våren finns planer att besöka KB-huset och Bonniers konsthall. Vis-
ningen 2 av kungliga väntsalen på Centralstationen hoppas vi kunna göra i vår.

ÅRSMÖTE
Onsdag 13 mars hålls årsmöte i Sollentuna kommunalhus i Sollentunasalen, 
nedre botten. Inbjudan med dagordning sänds ut senast fyra veckor innan. 
Årsmöteshandlingar kommer att finnas på hemsidan.
Efter mötet sker konst- och närvarolotterier. Vill du i förväg kolla vinsterna: 
Se vår hemsida.

Annika Holmberg

UTSTÄLLNINGAR  PÅ VALDEMARSUDDE
< Ernst Josephson - konst, poesi och musik. Pågår t. o. m 11 februari 
2024.
<Prinsens kända och okända skatter - konst och konsthantverk
Kommande:
< Marie Krøyer: 9 mars - 25 augusti 2024

Fr. vänster: Avmålning av Rembrants verk ”Syndiakter i Am-
sterdam * Hanna Marus * Näcken ! (en av Ernst Josephsons 
ofta målade verk). Foto: Lars G. Lindström.

Edsvik Sollentuna konstförening önskar alla medlemmar och övriga intresserade

En God Jul och Gott Nytt ÅR


